
ZARZĄDZENIE NR 35/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla 
z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz.688) oraz w związku z zarządzeniem nr 10/20 Burmistrza Dukli z dnia 
16 stycznia  2020 roku w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym oraz kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla z zakresu kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego: 

 OFERENT Nazwa zadania Wysokość 
dofinasowania  

zł 
1
. 

Stowarzyszenie Zawadka "Familia" w 
Zawadce Rymanowskiej  

 
Przeszłość to dziś tylko cokolwiek dalej. 
Zawadka Rymanowska wczoraj i dziś. 

 
3369,00 

2
. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Dukli  Rycerze Floriana – promowanie dziedzictwa 
kulturowego OSP 

1955,00 

3
. 

Szkolne Koło Caritas w Równem  Polskie drogi ku niepodległości  w 102 
rocznicę odzyskania niepodległości 

5000,00 

4
. 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 
Karpackiej "Karpatka" w Mszanie 

Na ludowo 2327,00 

5
. 

Szkolne Koło Caritas w Dukli  Dzieci z Gminy Dukla w łączności z całą 
Polską w  100 rocznicę urodzin Jana Pawła 

II 

2652,00 

6
. 

Zjednoczenie Łemków w Gorlicach 30. Jubileuszowy Kermesz w Olchowcu 5000,00 

7
. 

Dukielski Uniwersytet Trzeciego Wieku 
w Dukli 

Seniorzy w swojej małej ojczyźnie 4370,00 

8
. 

Regionalny Związek Rolników Kółek i 
Organizacji Rolniczych w Krośnie z/s w 

Jaśle 

Powrót do tradycji 5000,00 

9
. 

Regionalny Związek Rolników Kółek i 
Organizacji Rolniczychw Krośnie z/s w 

Jaśle  

Działaj lokalnie 3400,00 

1
0
. 

Dukielskie Stowarzyszenie Wspólnie 
Ponad Podziałami w Dukli 

Dziedzictwo i przeszłość na fotografii  
1538,00 

1
1
. 

Stowarzyszenie Razem Lepiej w 
Trzcianie 

Cykl wydarzeń pn. Zainspiruj się 
przeszłością 

5000,00 

1
2
. 

Stowarzyszenie Miłośników Równego 
„Równianie” w Równem 

Rówieńskie historie 2454,00 

1
3
. 

Koło Gospodyń Wiejskich w Jasionce Tradycja łączy pokolenia 3545,00 

Id: F8FEF384-6B4E-454D-8079-EE8CBBE82EF4. Podpisany Strona 1



1
4
. 

Stowarzyszenie Teodorówka Razem w 
Teodorówce  

Remont kapliczki przydrożnej w 
Teodorówce 

4300,38 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli i na stronie internetowej Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: F8FEF384-6B4E-454D-8079-EE8CBBE82EF4. Podpisany Strona 2




